

377: Kredi Alan Şirkette Muhasebeci Olmak

Musa Ebu Cafer

5 Eyl, 2017

<https://ilimvecihat.com>

SORU

Esselamu aleykum ve rahmetullahi ve barekatuhu. Allah (*subhanehu ve teâlâ*) ilminizi artırsın ve bereketlendirsın. Çalışmakta olduğum işyerinde araç kiralama işi yapmaktayız. Sürekli araç alışları da yapıyoruz, araçları alırken de kredi ile yapılıyor birçoğu. Ben ise bu firmada ön muhasebe elemanı olarak çalışmaktayım. Bu araçların bankadan aldıkları kredi kayıtlarını, ödemelerini ben takip edip yapıyorum. Ben sadece kredi işlemi bittikten (patron ve banka kredi de anlaştıktan) sonra bunların şirket içindeki diğer ödemelerle birlikte bu kredilerin de ödemesini yapıyorum. Ayrıca hocam çalıştığım yerde kıyafetime sakalıma vb. karışmıyorlar, oradan bir rahatlık geliyor. Benim buradaki çalışma durumum nasıl olmalıdır? Çalışabilir miyim? Allah razı olsun hocam.

CEVAP

Ve aleykumusselam ve rahmatullahi ve barekatuhu, Hamd alemlerin rabbi olan Allah'a, salat ve selam efendimiz Rasulullah'a olsun.

Muhterem kardeşim, Bilindiği üzere bankadan çekilen kredi faiz işletilerek verilmektedir. İslam dininin kat'i ahkâmlarından biri de faizin haram oluşu ve insanı helak edici büyük günahlardan olmasıdır. İmam Müslim'in Cabir (*radiyallahu anh*)'ın rivayet ettiği hadiste Rasulullah (*sallallahu aleyhi ve sellem*); **"Faiz yiyeni, yedireni, şahit olanı ve yazanı" lanet etmiştir. Ve bunlar(günahta) eşittirler."** buyurmuştur.

Bu hadisten faiz alan, veren, buna şahitlik eden ve kayıt altına alan kimselerin birbirlerine günahta yardımcı oldukları ve bunların hepsinin günahta yani lanette ortak olacaklarını öğrenmekteyiz. İyilikte yardımlaşma iyilik kapsamına girdiği gibi kötülükte yardımlaşma da kötülük kapsamına girer.

Rasulullah (*sallallahu aleyhi ve sellem*) bir şeye lanet okumuşsa o şeyin Allah katında ki büyük günah ve kötülüğünü ifade eder.

Senin yaptığın işe gelince, yaptığın işlemler direkt birinci derecede faiz alan veya veren veya şahitlik yapan veya kayıt altına alan kısmına girmemektedir. Ancak alınmış olan paranın, fazla kısmını bankaya ödemede bir nevi yardımcı konumuna düşmüş oluyorsun. Borç paranın fazlası faizdir, bu fazla parayı almak ve vermek haramdır. Kanaatimce bu noktada yardımcı olma durumuna düştüğün için, zahiren ya bu işlemi yapmaman lazım ya da yapmama durumunda işten atılma durumun varsa, Allah için bu işi terk edip kendine

bařka helal rızık kapısı aramalısın. Allah'ı Teâlâ ayaklarını hak üzere sabit kılslın.